
Město Břeclav 

MUBR: 80474/2015 
MUBR-S: 74208/2015 
Vyřizuje: OSVS, Ing. Markéta Sýkorová 

tel.: 519 311 236 
mail: marketa.sykorova@breclav.eu 

Datum: 23.11.2015 

r v v r 
ZÁVĚREČNÁ ZPRAVA 

Název záměru: 

„Záměr pachtu pozemku pare. č. st. 471/2 - zastavěná plocha a nádvoří, 
o výměře 783 m2, s objektem občanské vybavenosti ě. p. 2085 - kino Koruna, 

v k. ú. Břeclav, a to na dobu určitou od 01.01.2016 do 31.12.2019 " 

Zadavatel: 
Město Břeclav 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 3, Břeclav. PSČ: 690 81 
zastoupený Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
IČ: 00283061 

1. Datum a místo otevírání obálek 
Do stanovené lhůty pro podání nabídek byla doručena jedna obálka s nabídkou ke shora 
uvedené výzvě. Tato obálka s nabídkou byla otevřena a posuzována dne 23.11.2015 v době 
od 13:00 hodin do 14:00 hodin v kanceláři č. 143 pana místostarosty Milana Vojty, M.A. 

2. Hodnotící komise 
Rada města Břeclavi na své 23. schůzi konané dne 21.10.2015 schválila komisi pro výběr 
nejvhodnějšího uchazeče ve složení: 

Členové: Milan Vojta, M.A. 
Mgr. Zdeněk Janíček 
Libor Nazarčuk 
Bc. Alena Andělova 
PhDr. Karel Křivánek 

Náhradníci: Ing. Zdeněk Urban 
Radka Kobrová 
Tomáš Mráz 
Bc. Silvie Vymyslická 
Lukáš Makovec 

Otevírání obálek se zúčastnili: 
Milan Vojta, M.A. 
Mgr. Zdeněk Janíček 
Tomáš Mráz 
Bc. Alena Andělova 
PhDr. Karel Křivánek 

3. Celkový počet doručených nabídek 
Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 13.11.2015 (pátek) do 12:00 hodin, byla přijata jedna 
nabídka. 

Za včenou a formální správnost odpovídá Ing Markéta Sýkorová J £ / 

mailto:marketa.sykorova@breclav.eu


4. Nabídky, které byly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek 
Po ukončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

5. Seznam posuzovaných nabídek 
-.»— 

Číslo 
nabídky 

1. 

Obchodní firma/zájemce 

Ing. Luděk Kabelka 
ZVUK agentura 
Veslařská 66 
690 02 Břeclav 

IČ 
zájemce 

41533437 

Datum 
podání 
nabídky 

13.11.2015 

Čas podání 
nabídky 

11:00 hodin 

Způsob 
podání 

osobně 
na podatelně 

6. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 

7. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 
Hodnotící komise provedla kontrolu nabídky, zda splňuje požadované náležitosti: 

záměr využití předmětné nemovitosti, 
výši požadované dotace na provoz za 4 roky. 
reference provozování podobného zařízení, 
plán údržby nemovitosti po dobu pachtu, ve kterém uchazeč určí, které činnosti 
provede na vlastní náklady. 

Hodnotící komise důslednou kontrolou zjistila, že nabídka splňuje požadavky a obsahuje 
požadované náležitosti dle výzvy k podání nabídek. 

8. Výsledek hodnocení 
Hodnotící komise doporučuje jako vítěznou nabídku - předloženou nabídku č. 1 -
Ing. Luděk Kabelka, ZVUK agentura. Veslařská 66, Břeclav, PSČ 690 02. 

Přečteno a podepsáno přítomnými členy komise dne 23.11.2015 

Podpisy členů komise: 

1. Milan Vojta, M.A. 

2. Mgr. Zdeněk Janíček 

3. Tomáš Mráz 

4. Bc. Alena Andělova 

5. PhDr. Karel Křivánek 

Za včcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová J^ S 


